
ELENCO MANDATI 01/10/2024 - 31/12/2024

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/10/2024 211,41 REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 5.285,30 REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 2.440,68 ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 97,63 ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 13.640,00   SOLUZIONI TERMOTECNICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 58,64 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 1.466,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 3,84 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 96,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 136,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 5,44 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2024 626,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/10/2024 85,18   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 9,99   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 7.643,52   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

01/10/2024 7.254,96   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

01/10/2024 496,78   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

01/10/2024 157,07   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 422,98   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 62,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/10/2024 570,50   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 397,99   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 62,38   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/10/2024 857,95   PEDICINI MARIA FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

01/10/2024 6.185,40 ZGAGLIARDICH GIANNI 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/10/2024 247,42 ZGAGLIARDICH GIANNI 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/10/2024 974,92   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

01/10/2024 1.950,08   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

01/10/2024 5.462,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

01/10/2024 174,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

01/10/2024 41,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

01/10/2024 1.841,81   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

02/10/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

02/10/2024 14,25 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 356,24 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 4,68 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 117,12 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 5.792,77   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



02/10/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 5.837,93   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 -2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 -5.835,93   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/10/2024 2.370,05   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/10/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/10/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/10/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/10/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/10/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

03/10/2024 12.001,58   ASOLTECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2024 106,75   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/10/2024 102,25   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/10/2024 13.556,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/10/2024 36.754,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/10/2024 1.796,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 353,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 138,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 11.739,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 123.103,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/10/2024 3.696,80   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

07/10/2024 1.848,40   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2024 2.320,50   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

07/10/2024 2.541,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

07/10/2024 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/10/2024 180,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/10/2024 156,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/10/2024 90,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/10/2024 122,13   C&C S.P.A. 5152 Hardware

07/10/2024 1.204,10   C&C S.P.A. 5152 Hardware

07/10/2024 39,05 DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/10/2024 976,28 DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/10/2024 580,62   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/10/2024 2.486,00   EUCOS SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/10/2024 4,68 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 117,12 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 28,11 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 702,72 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2024 154,96   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/10/2024 1.960,84   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/10/2024 18.056,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

09/10/2024 722,24   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

09/10/2024 226,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

11/10/2024 416,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2024 643,44   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



11/10/2024 47,58   GOOD LIFE - COOPERATIVA SOCIALE - IN LIQUIDAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/10/2024 1.000,00   IL SORBETTO DI CRIVELLARI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/10/2024 1.000,00   PIZZERIA LA TARANTELLA DI CRISCUOLO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/10/2024 832,00   GELATERIA FIORE DI LATTE DI COMELLI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

14/10/2024 14,08 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 352,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 4,68 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 117,12 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 4,68 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 117,12 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 36,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2024 4,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/10/2024 28,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

15/10/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/10/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/10/2024 464,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 30,00   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/10/2024 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 101,84   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 86,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 148,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 30,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 135,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 2.555,94   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 86,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2024 507,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 51,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 258,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 410,65   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/10/2024 177,73   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/10/2024 24,07   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

16/10/2024 1.028,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

16/10/2024 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

16/10/2024 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

16/10/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2024 150,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/10/2024 75,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/10/2024 130,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



16/10/2024 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/10/2024 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

17/10/2024 273,28   DANTE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

18/10/2024 917,54   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 51,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/10/2024 25,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/10/2024 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/10/2024 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/10/2024 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/10/2024 3.846,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 1.679,58   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 366,50   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2024 45,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/10/2024 1.422,66   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/10/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/10/2024 1.316,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/10/2024 111,67   PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2024 2.233,22   PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2024 27,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/10/2024 1.894,05   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/10/2024 379,50   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/10/2024 75,76   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/10/2024 7.100,00 ORZAN ALESSANDRO 5102 Fabbricati

18/10/2024 546,05   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/10/2024 3.031,80   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

21/10/2024 86,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/10/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/10/2024 17,53   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/10/2024 45,05   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/10/2024 10,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/10/2024 3.116,27   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/10/2024 3.991,37   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/10/2024 114,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/10/2024 228,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

22/10/2024 1.964,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/10/2024 67,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/10/2024 38,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/10/2024 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

22/10/2024 271,88   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 1.705,95   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 141,56   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

22/10/2024 97.213,77   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 102,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 7.865,77   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 125,80   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



22/10/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

22/10/2024 5.574,89   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 28.822,97   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/10/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 32,68   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 112,55   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/10/2024 1.384,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 11.348,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 1.923,13   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 9.778,14   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

22/10/2024 659,96   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 2.647,28   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/10/2024 3,01   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 10,37   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/10/2024 89,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 1.666,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/10/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 219,58   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

22/10/2024 237,40   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/10/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 228,01   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/10/2024 300,00   BNT SPA - CENTRO ISTRUTTORIE SPA/QUINSERVIZI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/10/2024 75.544,83
  UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO 01484460587 

01000211001
3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

24/10/2024 605,12
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2024 752,10   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/10/2024 800,00   DIGIT SRL 5155 Acquisizione o realizzazione software

24/10/2024 3.260,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

24/10/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

24/10/2024 173,21   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale

24/10/2024 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA 4101 Rimborso diritto annuale

25/10/2024 14.030,00   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

25/10/2024 561,20   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

28/10/2024 1.466,00 COMISSO ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 498,67 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 19,95 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 95,28 NATALUCCI UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 2.382,10 NATALUCCI UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 28,11 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 702,72 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 2,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 3,92 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 96,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 1,92 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 48,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/10/2024 3.262,38   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 4399 Altri oneri finanziari

29/10/2024 4,64   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 1.064,46   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



29/10/2024 4,01   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 61,34   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 40,54   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 8,13   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 8,13   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 40,54   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/10/2024 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 90,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 45,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 78,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 30,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 26,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 15,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/10/2024 39.996,60   WIQO S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/10/2024 45.969,78   ORION S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/10/2024 37.440,00   ESTECO - SOCIETA' PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/10/2024 107.336,20   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

30/10/2024 60.930,58   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/10/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/10/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

31/10/2024 753,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

31/10/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

31/10/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

31/10/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

04/11/2024 251,40   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/11/2024 276,63   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/11/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/11/2024 229,55   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/11/2024 62,37   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/11/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/11/2024 149,90   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/11/2024 154,95   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

04/11/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

04/11/2024 30,50   NEXI PAYMENT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/11/2024 108,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

04/11/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

04/11/2024 58,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

04/11/2024 102,50   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

04/11/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

04/11/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

04/11/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

04/11/2024 26,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

04/11/2024 32,00   NEXI PAYMENT SPA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

04/11/2024 982,10   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

04/11/2024 39,28   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

04/11/2024 286,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

05/11/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2024 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2024 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi



05/11/2024 874,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/11/2024 1.211,64
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2024 2.015,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 30,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 46,86
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 78,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 48,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 24,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 339,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2024 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 1.556,38
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 3.027,78
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 474,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 484,30
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/11/2024 288,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 64,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 2.079,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2024 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 237,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/11/2024 3.499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/11/2024 490,00   OPUS - LABORATORIO ORAFO DI TRAPANI NICOLA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

06/11/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

06/11/2024 13,71   ROMA CAPITALE 2121 Spese postali e di recapito

07/11/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

08/11/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/11/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/11/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



08/11/2024 11.600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/11/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

11/11/2024 1.037,62   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

11/11/2024 156.677,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

11/11/2024 49.237,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

11/11/2024 14.370,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/11/2024 13.181,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/11/2024 6.075,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 1.623,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 3.624,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 2.960,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 81,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 153,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 231,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 293,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 83,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 226.173,04   EDIL SANGIORGIO COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2024 9,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/11/2024 0,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

11/11/2024 0,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

12/11/2024 289,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

13/11/2024 102,80   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 74,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 132,80   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 342,39   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 53,48   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 50,19   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/11/2024 146,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

13/11/2024 1.080,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/11/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/11/2024 2.000,00   UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A. DEL VENETO 2126 Spese legali

13/11/2024 15.000,00   I.S.I.G. ISTIT. DI SOCIOLOGIA INTERNAZIONALE GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

14/11/2024 352,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/11/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/11/2024 14,08 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/11/2024 8.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/11/2024 2.086,00   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/11/2024 196,68   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/11/2024 3,92 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/11/2024 96,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/11/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/11/2024 1.341,40   PEDICINI MARIA FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/11/2024 79,00   KOVACIC MASSIMILIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

15/11/2024 101,51   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/11/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/11/2024 60.568,18   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/11/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/11/2024 19.495,15   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



15/11/2024 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/11/2024 15.801,94   OPTIMENS SRL SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2024 595,36   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/11/2024 14.884,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/11/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/11/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/11/2024 20.000,00   BIOLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/11/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/11/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/11/2024 63.542,52   EUROSPITAL SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2024 64.937,29   EUROSPITAL SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2024 6,20   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/11/2024 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/11/2024 106,20   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

18/11/2024 21,80   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/11/2024 48,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/11/2024 9.612,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/11/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/11/2024 607,80   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/11/2024 123,20   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/11/2024 203,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/11/2024 1.246,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/11/2024 404,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/11/2024 3.292,60   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/11/2024 578,65   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/11/2024 50,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/11/2024 162,30   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/11/2024 172,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/11/2024 6.386,16   GONI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/11/2024 9,42   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 86,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 10,73   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/11/2024 9,44   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 122,79   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 1.382,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/11/2024 1.885,13   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/11/2024 2.833,69   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 1599 Altri oneri per il personale

20/11/2024 165,92 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 6,64 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 5,86 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 117,12 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 136,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 5,44 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 4,68 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 117,12 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 27,84 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 696,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



20/11/2024 117,12 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 4,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 4,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2024 117,12 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

22/11/2024 660,00
  POLIGRAFICHE SAN MARCO SAS DI CALCATERRA G.E  

CALCATERRA L
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 150,00
  POLIGRAFICHE SAN MARCO SAS DI CALCATERRA G.E  

CALCATERRA L
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 1.800,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/11/2024 270,00   MS PUBBLICITA' S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 920,00   MS PUBBLICITA' S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 1.133,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2024 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2024 1.246,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

22/11/2024 175,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

22/11/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 3.933,34   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 160,55   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

22/11/2024 1.292,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/11/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 2.890,00   BOLTERI ARREDAMENTI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/11/2024 476,66   MS PUBBLICITA' S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/11/2024 1.963,54   ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/11/2024 176.759,77   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 329,52   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

25/11/2024 274,98   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 2.508,66   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 285,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 7.785,48   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/11/2024 157,63   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

25/11/2024 6.175,67   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 29.029,78   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/11/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 32,92   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 113,32   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/11/2024 1.695,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 26.242,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 1.089,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 20.401,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 117,12 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 4,68 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 9.842,37   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

25/11/2024 2.675,23   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/11/2024 674,96   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 3,06   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 10,54   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/11/2024 89,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 1.657,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 152,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



25/11/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/11/2024 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/11/2024 228,01   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/11/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/11/2024 237,40   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/11/2024 219,58   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

25/11/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/11/2024 936,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/11/2024 332,01 REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 8.300,26 REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 1.533,18 DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 61,33 DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 3.832,95 ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 153,32 ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/11/2024 100,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/11/2024 1.456,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/11/2024 397,70
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/11/2024 1.035,80
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/11/2024 166,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/11/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

26/11/2024 128,96   GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/11/2024 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26/11/2024 19,41   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/11/2024 257,18   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/11/2024 16,26   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/11/2024 122,64   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/11/2024 58.584,77   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

28/11/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2024 24.406,86   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2024 146,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

28/11/2024 4.800,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 5102 Fabbricati

28/11/2024 218,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/11/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/11/2024 24,60   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/11/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/11/2024 1.169,66   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/11/2024 55,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/11/2024 874,00   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/11/2024 95,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/11/2024 463,44   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

28/11/2024 1.484,02   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

28/11/2024 13.193,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/12/2024 4.315,55   ESTETICABLUE 2020 DI DE LUCA NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/12/2024 7.746,34   ESTETICABLUE 2020 DI DE LUCA NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/12/2024 1.000,29   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

02/12/2024 12.497,70
  LAVANDERIA SELF SERVICE IL GIRASOLE DI MAIOLINO 

MARIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 11.689,64
  LAVANDERIA SELF SERVICE IL GIRASOLE DI MAIOLINO 

MARIA
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

02/12/2024 114,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/12/2024 228,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi



02/12/2024 121,13   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

02/12/2024 9,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/12/2024 301,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/12/2024 3.507,21   PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 175,36   PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 211,54 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 2,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 325,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 5.288,37 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2024 1.272,50   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2024 700,40   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

03/12/2024 60,00   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

03/12/2024 2.600,00   DEIURI SERRAMENTI S.r.l. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

03/12/2024 671,19 MAZZA ISABELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 1.096,22 MAZZA ISABELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 62,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

03/12/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2024 214,62   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2024 207,25   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2024 266,52   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2024 65,58   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2024 96,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 3,84 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 2,34 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 58,56 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 96,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2024 148,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2024 5.000,00   CONSORZIO TUTELA VINI COLLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2024 1.000,00   Laboratorio Chimico Camera Commercio Torino 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2024 17.342,17   ESTETICA SILVIA DI SILVIA MASTRORILLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/12/2024 78.364,71   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

05/12/2024 7.167,91   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

05/12/2024 4,47   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/12/2024 166,84   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/12/2024 6.800,00   SYSTEM CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

05/12/2024 1.830,00 BEVILACQUA ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/12/2024 610,00 BEVILACQUA ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/12/2024 1.830,00 BEVILACQUA ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/12/2024 170,80 BEVILACQUA ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/12/2024 70,37 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 1.759,20 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 240,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 9,68 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 10.000,45   STUDIO INDUSTRIALE TRIESTE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 10.200,05   STUDIO INDUSTRIALE TRIESTE S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

09/12/2024 13.200,47   KERATECH S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

09/12/2024 8.223,90 PASCOLIN ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 328,96 PASCOLIN ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 4,68 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



09/12/2024 117,12 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 4,00 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 80,03 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/12/2024 123.103,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/12/2024 45.970,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

09/12/2024 24.552,00   COMUNE DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/12/2024 14.429,00   COMUNE DI GORIZIA 4405 ICI

09/12/2024 46.820,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/12/2024 2.440,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/12/2024 1.360,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/12/2024 161,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/12/2024 123,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/12/2024 6.571,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/12/2024 3.978,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

09/12/2024 172,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

10/12/2024 189,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 297,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 720,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 25,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 108,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 216,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 693,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 1.117,13   R-STORE SPA 5152 Hardware

10/12/2024 678,33   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/12/2024 31,05   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/12/2024 146,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

10/12/2024 1.552,50   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/12/2024 209,28   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/12/2024 97,40   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/12/2024 916,67   CHIURLO TEC SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/12/2024 118,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/12/2024 1.011,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A DI TREVISO - BELLUNO 4101 Rimborso diritto annuale

10/12/2024 738,53   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/12/2024 8.055,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/12/2024 8.216,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/12/2024 192,30   GEDI DIGITAL S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 498,28   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 99,66   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

11/12/2024 805,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 9,00   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

11/12/2024 1.117,13   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie



11/12/2024 99,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 199,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 192,30   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 7,69   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 56.876,64
  IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
5102 Fabbricati

11/12/2024 728,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 12,60   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 548,80   NEXI PAYMENT SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

11/12/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

11/12/2024 183,79 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 145,00 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 4.594,83 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 2,00 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2024 26,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

11/12/2024 6,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 324,46   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 298,62   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 136,30   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11/12/2024 174,60   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 36,40   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 258,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11/12/2024 42,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

11/12/2024 48,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 32,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 45,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11/12/2024 350,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2024 28,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/12/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

11/12/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

11/12/2024 737,33   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

12/12/2024 1.571,36   MERCITALIA LOGISTICS S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

12/12/2024 2.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

12/12/2024 267,20 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 10,69 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 3,20 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 80,03 BELTRAME GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 2.440,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 97,60 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 19,97 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 499,23 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 2,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 576,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 23,12 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2024 44,05   CREDIT AGRICOLE - ITALIA 4399 Altri oneri finanziari

12/12/2024 3.005,50   CREDIT AGRICOLE - ITALIA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/12/2024 94,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

12/12/2024 94,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie



12/12/2024 8,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

12/12/2024 7,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

13/12/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2024 11,17   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

13/12/2024 1.602,30   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

13/12/2024 103,32   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

13/12/2024 310,69   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2024 96,00 COMISSO ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/12/2024 3.193,61   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

16/12/2024 749,73   KECAPELLI ACCONCIATURE DI CERETTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 7.887,76   KECAPELLI ACCONCIATURE DI CERETTI FRANCESCA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/12/2024 560,00   ABCD DI CESCUTTI DAMIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/12/2024 33,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/12/2024 5,18   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/12/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 84.880,46   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 60.934,57   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 21.715,05   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/12/2024 110,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

16/12/2024 2.750,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

16/12/2024 169.396,91   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

16/12/2024 98.334,93   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

17/12/2024 481,64   MADRIZ GIANLUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2024 659,14   PISAPIA ANTONIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2024 101,82   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2024 38.637,21   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 267,23   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 788,35   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/12/2024 50.000,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

17/12/2024 2.134,06   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 134,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

17/12/2024 3.355,00 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

17/12/2024 131,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

17/12/2024 69,09   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 8.732,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/12/2024 193,75   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/12/2024 1.966,80   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

17/12/2024 16.816,76   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 56.436,04   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2024 159,70   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2024 220,56   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2024 64,09   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/12/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/12/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/12/2024 13.065,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/12/2024 48.085,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/12/2024 1.710,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



17/12/2024 609,38 BRAJNIK GABRIELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/12/2024 19.201,09   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

17/12/2024 5.048,13   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2024 1.577,86   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 5,77   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 19,87   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2024 3.095,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/12/2024 2.298,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

17/12/2024 2.298,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/12/2024 172,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

17/12/2024 102,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

17/12/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 456,02   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 113,70   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 433,91   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

17/12/2024 491,35   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 300,00   BNT SPA - CENTRO ISTRUTTORIE SPA/QUINSERVIZI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 300,00   BNT SPA - CENTRO ISTRUTTORIE SPA/QUINSERVIZI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2024 300,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2024 300,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2024 737,91   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/12/2024 5.829,84   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

18/12/2024 491,68   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2024 983,32   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

18/12/2024 50,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2024 2.020,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2024 144,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2024 788,37   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/12/2024 247,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/12/2024 148,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/12/2024 247,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/12/2024 4,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/12/2024 5,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/12/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

18/12/2024 55,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/12/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

18/12/2024 134,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2024 286,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

18/12/2024 74,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/12/2024 15,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/12/2024 202,52   STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI OBIZZI 7500 Altre operazioni finanziarie

18/12/2024 429,44 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 17,18 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 4,68 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 117,12 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 1.439,60 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



18/12/2024 57,58 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 22,64 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 566,08 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2024 38,18   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2024 327,27   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2024 800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2024 2.868,80   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 69,28   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 361,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 137,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18/12/2024 145,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

19/12/2024 241,00   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/12/2024 9.947,00
  MINISTERO ECONOMIA E FINANZE - DIP. AMM. GENERALE,  

PERSONALE E SERVIZI
3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

19/12/2024 26.578,00
  MINISTERO ECONOMIA E FINANZE - DIP. AMM. GENERALE,  

PERSONALE E SERVIZI
3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

19/12/2024 113.201,00
  MINISTERO ECONOMIA E FINANZE - DIP. AMM. GENERALE,  

PERSONALE E SERVIZI
3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

20/12/2024 800.000,00   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 5203 Conferimenti di capitale

20/12/2024 11.912,58   TECNOTEAM S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/12/2024 196,44   TECNOTEAM S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/12/2024 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software


